
UCHWAŁA NR XIV/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie  
budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Uchwałą Nr XIII/74/25 z dnia 27 lutego 2025 r. oraz zarządzeniami 
Burmistrza Miasta  Kowalewo Pomorskie Nr 9/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r., Nr 15/2025 z dnia 31 stycznia 
2025 r., Nr 25/2025 z dnia 28 lutego 2025 r., Nr 29/2025 z dnia 14 marca 2025 r., Nr 34/2025 z dnia 31 marca 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 98.430.384,93 zł, 

zastępuje się kwotą 98.589.009,12 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące pozostają w wysokości 82.771.736,38 zł   

2) dochody majątkowe w wysokości 15.658.648,55 zł,  

zastępuje się kwotą 15.817.272,74 zł  

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 121.513.314,21 zł, 

 zastępuje się kwotą 121.515.343,31 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące pozostają w wysokości 82.486.530,87 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 39.026.783,34 zł, 

 zastępuje się kwotą 39.028.812,44 zł  

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 
Nr 2a do uchwały; 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymują brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3. w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości 23.082.929,28 zł, 

zastępuje się kwotą 22.926.334,19 zł,  

i zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 22.926.334,19 zł. 

4. w § 4: 

przychody budżetu w wysokości 25.059.033,28 zł, 

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1



zastępuje się kwotą 24.902.438,19 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 1.976.104,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do uchwały. 

5. §  7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 31.902.438,19 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22.926.334,19 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.976.104,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                              
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

 

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/85/25 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 249 543,18 158 624,19 31 408 167,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 016 108,55 158 624,19 15 174 732,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

10 637 122,55 158 624,19 10 795 746,74

Razem: 98 430 384,93 158 624,19 98 589 009,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/85/25 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 397 582,71 2 029,10 13 399 611,81

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 339 454,00 2 029,10 341 483,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 2 029,10 42 029,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 077 385,87 0,00 9 077 385,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 692 362,05 0,00 5 692 362,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 384,10 -158 624,19 783 759,91

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 424 774,01 158 624,19 2 583 398,20

Razem: 121 513 314,21 2 029,10 121 515 343,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PODZIALE WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW - Załącznik Nr 2a  do  uchwały  Nr XIV/85/25  Rady
Miejskiej w  Kowalewie Pomorskim z dnia 1kwietnia 2025 r.     

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 397 582,71 11 637 945,91 11 331 034,22 8 951 585,00 2 379 449,22 28 687,69 278 224,00 0,00 0,00 0,00 1 759 636,80 1 759 636,80 630 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 029,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029,10 2 029,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 399 611,81 11 637 945,91 11 331 034,22 8 951 585,00 2 379 449,22 28 687,69 278 224,00 0,00 0,00 0,00 1 761 665,90 1 761 665,90 630 000,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 339 454,00 299 454,00 31 230,00 0,00 31 230,00 0,00 268 224,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 029,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029,10 2 029,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 483,10 299 454,00 31 230,00 0,00 31 230,00 0,00 268 224,00 0,00 0,00 0,00 42 029,10 42 029,10 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 9 077 385,87 3 045 822,55 995 822,55 40 280,00 955 542,55 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 563,32 6 031 563,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 624,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 624,19 -158 624,19 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 624,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 624,19 158 624,19 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 077 385,87 3 045 822,55 995 822,55 40 280,00 955 542,55 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 563,32 6 031 563,32 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 692 362,05 2 325 203,94 275 203,94 15 000,00 260 203,94 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367 158,11 3 367 158,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 624,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 624,19 -158 624,19 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 624,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 624,19 158 624,19 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 692 362,05 2 325 203,94 275 203,94 15 000,00 260 203,94 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367 158,11 3 367 158,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 121 513 314,21 82 486 530,87 63 799 762,07 40 573 497,40 23 226 264,67 7 643 058,69 7 708 579,00 94 302,60 0,00 3 240 828,51 39 026 783,34 36 236 783,34 630 000,00 0,00 2 790 000,00

zmniejszenie -158 624,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 624,19 -158 624,19 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 653,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 653,29 160 653,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 515 343,31 82 486 530,87 63 799 762,07 40 573 497,40 23 226 264,67 7 643 058,69 7 708 579,00 94 302,60 0,00 3 240 828,51 39 028 812,44 36 238 812,44 630 000,00 0,00 2 790 000,00

Strona 1 z 1

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/85/25

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

                                                                  Zadania inwestycyjne w 2025 r.
w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043
Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody w 

Wielkiej Łące
4 945 880,00 2 945 880,00 2 945 880,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

2 010 01043
Modernizacja gospodarki wodociągowej na terenie gminy 

Kowalewo Pomorskie
309 900,00 234 900,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

3 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór 2 088 069,00 1 507 504,00 1 507 504,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

4 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Podborek i 

Frydrychowo
1 100 000,00 1 079 459,00 1 079 459,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

5 600 60016 Budowa drogi gminnej w m. Bielsk 5 000 000,00 4 730 983,88 298 955,34 0,00 4 432 028,54 0,00 Ref. TIiGG

6 600 60016
Wykonanie pieszo-jezdni na ul. Murnej i drodze publicznej nr 

110747C w Kowalewie Pomorskim
321 894,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

7 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina 

Kowalewo Pomorskie - km od 0 + 000 do 1 + 084 

(110122C), km od 0 + 000 do 1 + 763 (110127C)

5 200 000,00 5 200 000,00 1 922 445,00 0,00 3 277 555,00 0,00 Ref. TIiGG

8 600 60016 Rewitalizacja terenów po byłym PGR w Mlewcu 3 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na odcinku od miejscowości 

Pruska Łąka do miejscowości Gronowo
2 200 000,00 2 200 000,00 1 142 529,00 0,00 1 057 471,00 0,00 Ref. TIiGG

10 700 70005 Zakup GPS wraz z oprogramowaniem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

11 750 75022 Zakup i montaż klimatyzacji na sali sesyjnej 42 029,10 42 029,10 42 029,10 0,00 0,00 0,00 Ref. BRM

12 750 75023

Adaptacja byłego budynku Urzędu Miejskiego na obiekt 

pełniący funkcje kulturalne (biblioteka, centrum aktywizacji 

społecznej, Izba pamięci)

1 090 000,00 978 500,00 978 500,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

13 750 75023

Adaptacja pomieszczenia w budynku przy ul. Konopnickiej 

13 w Kowalewie Pomorskim na potrzeby gabinetu 

specjalistycznego dla Przedszkola Publicznego

50 000,00 37 846,80 37 846,80 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

14 750 75095 Budżet obywatelski 73 290,00 73 290,00 73 290,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

15 750 75095 "Cyberbezpieczny Samorząd" 850 000,00 630 000,00 0,00 0,00 113 400,00 516 600,00 Ref. AO

16 754 75405
Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-

Dobrzyniu - Zakupy inwestycyjne
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. Fn

17 754 75411
Dofinansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej - Zakupy inwestycyjne
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. Fn

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 

2025 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1



18 754 75412 Modernizacja garażu - OSP Kowalewo Pomorskie 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. OŚRiEG/TIiGG

19 754 75412

Dotacja dla OSP KSRG Wielkie Rychnowo - "Bezpieczne 

Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek 

OSP"

42 026,92 42 026,92 42 026,92 0,00 0,00 0,00 Ref. OŚRiEG

20 754 75412

Dotacja dla OSP KSRG Kowalewo Pomorskie  - 

"Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów 

dla jednostek OSP"

42 026,92 42 026,92 42 026,92 0,00 0,00 0,00 Ref. OŚRiEG

21 801 80101

Termomodernizacja hali sportowej i łącznika w zakresie 

ocieplenia dachu oraz wykonanie fundamentów 

wzmacniających w hali sportowej - realizacja w etapach

4 551 013,96 13 376,50 13 376,50 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

22 801 80101

Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Wielkim 

Rychnowie pod względem przepisów ochrony 

przeciwpożarowej

582 753,51 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

23 801 80101

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie 

oraz rozbiórka istniejącego budynku hali sportowej

10 000 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

24 801 80104
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu 

Publicznym w Kowalewie Pomorskim
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Przedszkole Publiczne

25 852 85219
Zakup samochodu służbowego dla Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 MGOPS

26 900 90001

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w obrębie ulic: 

Strażacka, św. Józefa, Odrodzenia, Działkowa w Kowalewie 

Pomorskim

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

27 900 90001
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Kowalewo Pomorskie
6 252 000,00 3 638 514,00 1 638 514,00 0,00 2 000 000,00 0,00 Ref. TIiGG

28 900 90001
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kowalewo 

Pomorskie ul. Dworcowa
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

29 900 90005
Zakup i montaż tablicy informacyjnej dotyczącej Programu 

Czyste Powietrze
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 Ref. OŚRiEG

30 900 90015
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania 

istniejących opraw LED Elzanowo
73 358,00 72 989,00 72 989,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

31 900 90015
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy 

Kowalewo Pomorskie
156 300,00 137 850,00 35 530,00 0,00 102 320,00 0,00 Ref. TIiGG

32 900 90015
Wykonanie oświetlenia na ul. Konwaliowej i Narcyzowej w 

Kowalewie Pomorskim
216 480,00 203 073,00 203 073,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

33 900 90095
Budowa infrastruktury do odprowadzenia wody deszczowej 

oraz odwodnienia terenu
100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

34 921 92109
Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej 

Łące
5 028 959,42 35 140,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

35 921 92109 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo 2 160 000,00 2 108 713,30 478 009,91 0,00 1 630 703,39 0,00 Ref. TIiGG

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 2



36 921 92109
Rozbudowa wiejskiego Domu Kultury w Piątkowie (budowa 

tarasu)
150 000,00 144 900,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

37 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Bielsku 1 704 155,83 952 694,81 0,00 0,00 952 694,81 0,00 Ref. TIiGG

38 921 92109
Budowa placu zabaw na terenie Centrum Kultury i Integracji 

Społecznej w Wielkiej Łące
125 710,00 125 710,00 125 710,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

39 921 92120

Dotacja na prace konserwatorsko-restauratorskie przy 

ścianach fundamentowych i posadzce kościoła parafialnego 

pw. śś. Katarzyny i Małgorzaty w Wielkiej Łące

612 244,90 612 244,90 0,00 0,00 612 244,90 0,00 Ref. TIiGG

40 921 92120

Dotacja na przeprowadzenie prac  konserwatorsko-

restauratorskich przy dachu wieży kościoła parafialnego pw. 

św. Mikołaja w Kowalewie Pomorskim

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 Ref. TIiGG

41 921 92120

Dotacja na przeprowadzenie prac  konserwatorsko-

restauratorskich przy ogrodzeniu kościoła parafialnego pw. 

św. Bartłomieja w Chełmoniu

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 Ref. TIiGG

42 921 92120

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ruinach zamku 

krzyżackiego oraz przedzamcza, murach miejskich i 

pozostałościach murów miejskich oraz wodociągowej wieży 

ciśnień 

9 222 160,31 722 160,31 722 160,31 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

43 921 92120 Renowacja zabytkowego parku i dworu w Pluskowęsach 2 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

44 921 92195
Wykonanie tablic informacyjno - turystycznych na terenie 

gminy Kowalewo Pomorskie
330 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

45 926 92601 Wymiana złóż filtracyjnych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 CRiS/Pływalnia

46 926 92601 Automat szorująco zbierający 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 CRiS/Pływalnia

47 926 92601

Wykonanie wzmocnienia posadzek oraz konstrukcji 

budynku CRiS - Pływalnia, wraz z naprawą skutków 

osiadania

2 120 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 CRiS/TIiGG

74 357 251,87 36 238 812,44 20 427 794,80 0,00 15 294 417,64 516 600,00 xOgółem

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/85/25

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

24 902 438,19

1. Kredyty, pożyczki § 952 24 902 438,19

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 976 104,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 948 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 28 104,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Różnica 22 926 334,19

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Nazwa Zwiększenie 
kwota w zł 

Zmniejszenie 
kwota w zł 

Opis/Uzasadnienie 

758 Różne rozliczenia 158.624,19  Zwiększono plan dochodów majątkowych o 
kwotę 158.624,19 zł w związku ze zmianą 
promesy na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja i 
przebudowa WDK Sierakowo”. Środki na 
ten cel zostaną przekazane z Polskiego 
Ładu w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych. 

Zmiany dochodów 
ogółem, z tego: 

158.624,19 0,00 Dochody ogółem zwiększyły się o 
łączną kwotę 158.624,19 zł. 

Zmiany dochodów 
bieżących 

0,00 0,00 Dochody bieżące pozostają bez 
zmian. 

Zmiany dochodów 
majątkowych 

158.624,19 0,00 Dochody majątkowe zwiększyły się o 
łączną kwotę 158.624,19 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Nazwa Zwiększenie 
kwota w zł 

Zmniejszenie 
kwota w zł 

Opis/Uzasadnienie 

750 Administracja 
publiczna 

2.029,10  Zwiększono plan wydatków majątkowych 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup i montaż klimatyzacji na sali 
sesyjnej” w związku z otwarciem ofert 
przetargowych. 

Zmiany wydatków 
ogółem, z tego: 

2.029,10 0,00 Wydatki ogółem zwiększyły się o 
łączną kwotę 2.029,10 zł. 

Zmiany wydatków 
bieżących 

0,00 0,00 Wydatki bieżące pozostały bez zmian. 

Zmiany wydatków 
majątkowych 

2.029,10 0,00 Wydatki majątkowe zwiększyły się o 
łączną kwotę 2.029,10 zł. 

Ponadto dokonano zmiany między paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziale 921 „Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego” w wysokości 158.624,19 zł. Zmiany dokonano w związku z koniecznością 
wykonania robót dodatkowych oraz aktualizacją promesy na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo”. Łączne koszty finansowe nie uległy zmianie. 

Id: 87954FFF-E954-461B-BA36-4091D1CF8959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/85/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




